

ZADANIE a VÝKAZ VÝMER

Stavba/názov zákazky: Rekonštrukcia miestnej cesty Osrblie

Miesto: k.ú. Osrblie, parc. KN - C 697/2, LV č. 545

Zadávateľ zákazky/verejný obstarávateľ: Obec Osrblie, Stredná 230, Osrblie, IČO 00313661

Zhotoviteľ zákazky/ záujemca:

HSV

Práce a dodávky HSV

Navrhovaná cena - cenová ponuka

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	578,000					0,18907	109,282
2	566201111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného ako podklad pre nový kryt, s vyrovnaním profilu v priečnom aj pozdĺžnom smere, s vlhčením a zhutnením v množstve do 0,04 m3/m2	m2	578,000					0,05909	34,154
3	573211111	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	544,000					0,00061	0,332
4	577141212	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr. II jemnozrnný AC 8 (ABJ) alebo stredozrnný AC 11	m2	544,000					0,13281	72,249
5	Komunikácie									216,017 t

5	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým (822 2.7,822 3.7,822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	216,017		0,000			0,00000	0,000
99	Presun hmôt HSV						0,000			0,000

CELKOM bez DPH

216,017 t

CENA CELKOM S DPH